

PIESE UTILAJE

I.D.: 51501915

Data
publicarii 10.11.20

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 2.020,17 RON - 2.020,17 RON

Descriere: RULMENT 1*75.63 LEI PREFILTRU 1*29.41 LEI CONDUCTE 1*58.82 LEI BATERIE FILTRU
3*25.21=75.63 LEI POMPA ALIMENTARE 1*126.05 LEI FURTUN 1*147.06 LEI ACUMULATOR
1*567.23 LEI RULMENT 32308 2*33.61=67.23 LEI GARNITURI 1*109.24 LEI ULEI M40 10L
1*67.23 LEI BEC 6*6.30=37.82 LEI BEC 20*1.26=25.21 LEI ULEI H46 20L 2*126.05=252.10
LEI CONDUCTA 1*21.01 LEI SPRAY 3*14.29=42.86 LEI BUTUC 1*50.42 LEI AX 1*58.82 LEI
RELEU 1*31.09 LEI COLIER 5*0.84=4.20 LEI HOLENDER 4*2.94=11.76 LEI CAMERA 1*113.45
LEI FILTRU MOTORINA 2*9.24=18.49 LEI FILTRU ULEI 1*21.01 LEI SAIBA 10*0.84=8.40 LEI